PAGE
2

[image: image1.png]DDD)

ПРОЕКТ
ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________№_________________________

г. Котельники

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присоединение освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире в городском округе Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:

1.  Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присоединение освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире в городском округе Котельники Московской области».

2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Журавлева.

Временно исполняющий

полномочия  главы  городского округа                                                       А.А. Булгаков